

Приложение №2 към Договор № 210/16.09.2024 год.

ДОСТИГНАТИ ЦЕНИ И ПРОГНОЗНИ КОЛИЧЕСТВА ДЪРВЕСИНА

ТП ДГС, ТП ДЛС	Прогнозни количества и цени		
	Твърда широколистна дървесина		
	тона	ед.цена, лв./тон	обща начална цена, лв.
технологична дървесина - 1 м.	1000	115,00	115000,00
технологична дървесина - 2 м.	1000	115,00	115000,00
<b>ДЛС Черни Лом</b>	2000		230000,00
технологична дървесина - 1 м.	1000	115,00	115000,00
технологична дървесина - 2 м.	1000	115,00	115000,00
<b>ДГС Цонево</b>	2000		230000,00
технологична дървесина - 1 м.	500	115,00	57500,00
технологична дървесина - 2 м.	500	115,00	57500,00
<b>ДГС Суворово</b>	1000		115000,00
технологична дървесина - 1 м.	1500	115,00	172500,00
технологична дървесина - 2 м.	1500	115,00	172500,00
<b>ДГС Добрич</b>	3000		345000,00
технологична дървесина - 1 м.	500	115,00	57500,00
технологична дървесина - 2 м.	0	115,00	0,00
<b>ДЛС Балчик</b>	500		57500,00
<b>технологична дървесина - 1 м.</b>	<b>4500</b>	x	<b>517500,00</b>
<b>технологична дървесина - 2 м.</b>	<b>4000</b>	x	<b>460000,00</b>
<b>Североизточно ДП Шумен</b>	<b>8500</b>		<b>977500,00</b>

ЗА ПРОДАВАЧА: .....

..... чл. 59 от ЗЗЛД .....

ДИРЕКТОР НА СИДП ДП – ГР. ШУМЕН

.....

..... чл. 59 от ЗЗЛД .....

РФО-ГЛ. СЧЕТОВОДИТЕЛ НА СИДП

ЗА КУПУВАЧА: .....

..... чл. 59 от ЗЗЛД .....

УПЪЛНОМОЩЕН ПРЕДСТАВИТЕЛ